[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2012
                № 645                                г. Новоалтайск

О создании комиссии по проверке

состояния автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 10.02.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Требованиями к автомобильным дорогам с регулярным автобусным сообщением, утвержденными приказом Федеральной дорожной службы от 19.10.1999 № 10, и в целях получения достоверной информации о состоянии и обустройстве автомобильных дорог, техническом состоянии инженерных сооружений, технических средств организации дорожного движения, железнодорожных переездов, повышения безопасности дорожного движения, обеспечения бесперебойной работы общественного транспорта,            п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по проверке состояния автомобильных дорог и улиц, железнодорожных переездов, технических средств организации дорожного движения, инженерных сооружений, автодорог, по которым организовано регулярное автобусное сообщение, и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Организовать комплексную проверку комиссией состояния автомобильных дорог и улиц, железнодорожных переездов, технических средств организации дорожного движения, инженерных сооружений, автодорог, по которым организовано регулярное автобусное сообщение, ежегодно, до 30 мая и до 15 ноября, результаты комплексной проверки оформлять актом.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Наш Новоалтайск».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  г. Новоалтайска Спивака И.В.
И.о. главы Администрации города

Б.К. Парадовский
Приложение
к постановлению Администрации

города Новоалтайска

05.04.2012 № 645
Спивак                              -  председатель комиссии, заместитель главы
Игорь Викторович           Администрации г. Новоалтайска

Чахлов                             - заместитель председателя комиссии,
Денис Александрович    начальник ОГИБДД ОМВД по г. Новоалтайску
Канина                             - заместитель председателя комиссии,

Евгения Викторовна      председатель комитета ЖКГХЭТС

Члены комиссии:

Трусков                           - государственный инспектор ОГИБДД

Виталий Викторович     ОМВД по г. Новоалтайску

Назин                               - главный инженер Алтайской дистанции пути

Павел Иванович                (по согласованию)

Васильева                        - заведующий отделом по архитектуре
Надежда Владимировна   и градостроительству
Афонасьев                       - заведующий отделом по транспорту
Антон Константинович    и благоустройству
Сухомлинов                    - заместитель начальника ФГКУ 3 отряд ФПС
Александр Сергеевич       по Алтайскому краю (по согласованию)
Секретарь комиссии:

Семикина                        - ведущий специалист отдела по транспорту
Татьяна Михайловна     и благоустройству